

Bilaga till yrkande av Carl-Johan Karlson (S), § 1031

"Fråga 1. Hur hanterar ni konkret den aktuella lex Sarah anmälan?

Svar: Den bereds just nu och kommer att besvaras inom två (2) dagar, sannolikt kommer den att sändas till IVO.

Fråga 2. Hur är situationen konkret löst för personalen på enheten?

Svar: Det har rekryterats fyra (4) stycken ytterligare arbetstagare, två (2) stycken av dessa ska arbeta heltid. Det finns idag arton (18) stycken arbetstagare som jobbar med detta.

Fråga 3. Vilka konsekvenser har situationen medfört för klienterna?

Svar: Kommunen har bett personal att arbeta övertid för att prioritera de mest allvarliga ärendena, dock har inte alla ärenden kunnat omhändertas.

Fråga 4. Hur många ärenden är idag outdelade?

Svar: Just nu finns tolv (12) stycken s k outdelade ärenden, dvs ärenden som ännu inte har fördelats på någon handläggare.

Fråga 5. Hur många tjänster är vakanta?

Svar: Det är idag två (2) stycken vakanta tjänster.

Fråga 6. Vad är det totala arbetstidsmättet för de besatta tjänsterna?

Svar: Den frågan kan inte besvaras idag.

Fråga 7. Hur många arbetstagare är idag sjukskrivna?

Svar: Det är idag två (2) stycken arbetstagare som är sjukskrivna och som alltså inte kan utföra något arbete för närvarande.

Fråga 8. Vad är det totala arbetsidsmättet för de som idag är sjukskrivna?

Svar: Den frågan kan inte besvaras idag.

Fråga 9. Vilka konkreta åtgärder har vidtagits för att kunna hantera ärendemängden?

Svar: Det är en arbetstagare, vilken normalt arbetar som psykolog, som arbetar övertid med detta. Detta sker utan att den personen behöver ge avkall på att kunna sköta sina ordinarie arbetsuppgifter på sedvanligt sätt."

